UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

SỞ Y TẾ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:             /SYT-NV

Bình Phước, ngày      tháng 6 năm 2021

THÔNG BÁO

Cơ sở đáp ứng Thực hành tốt bảo quản thuốc, nguyên liệu

làm thuốc có hoạt động Dược không thuộc diện cấp

giấy chứng nhận đủ điều kiện kinh doanh dược

Căn cứ Thông tư 36/2018/TT-BYT ngày 22/11/2018 của Bộ Y tế quy định

thực hành tốt bảo quản thuốc, nguyên liệu làm thuốc;

Sở Y tế nhận được Thông báo số 04/2021/VNVC Bình Phước đề ngày

31/5/2021 của CÔNG TY CỔ PHẦN VACXIN VIỆT NAM - CHI NHÁNH THÀNH

PHỐ HỒ CHÍ MINH về việc thông báo đáp ứng Thực hành tốt bảo quản thuốc,

nguyên liệu làm thuốc;

Sở Y tế thông báo thông tin của cơ sở đáp ứng GSP như sau:

- Tên cơ sở: VNVC BÌNH PHƯỚC - CÔNG TY CỔ PHẦN VACXIN VIỆT

NAM - CHI NHÁNH THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

- Địa chỉ kho: : Số 1109, Đường Phú Riềng Đỏ, Phường Tân Bình, Thành

phố Đồng Xoài, Tỉnh Bình Phước, Việt Nam.

- Thời điểm thông báo đáp ứng GSP: 31/5/2021.

- Phạm vi hoạt động bảo quản : Vaccine sử dụng cho tiêm ngừa tại cơ sở.

Sở Y tế thông báo để các tổ chức cá nhân có nhu cầu liên hệ./.

Nơi nhận:        GIÁM ĐỐC

- Giám đốc SYT;

- Các Phó Giám đốc;

- VNVC Bình Phước;

- UBND TP Đồng Xoài;

- TTYT TP Đồng Xoài;

- Các phòng chức năng Sở;

- Website SYT;

- Lưu VT, NV

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-06-11T15:26:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn Thanh Bình<vanthanhbinh.syt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-06-11T15:41:44+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-06-11T15:41:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-06-11T15:42:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-06-11T15:42:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-06-11T15:42:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-06-11T15:42:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!